
DEZOPOL-MED VC410R
Preparat dezynfekcyjno-myjący o działaniu bakteriobójczym i grzybobójczym

Płynny preparat dezynfekcyjno-myjący na bazie czwartorzędowych związków amoniowych o działaniu
bakteriobójczym oraz grzybobójczym (w zakresie drożdżakobójczym). Wykazuje aktywne działanie biobójcze. Nie
posiada zapachu, nie wpływa ujemnie na dezynfekowane powierzchnie, nie powoduje korozji, nie niszczy powierzchni
lakierowanych. 

 

Środek przeznaczony do dezynfekcji wszystkich powierzchni odpornych na działanie wody. Zalecany do mycia
i dezynfekcji powierzchni i ciągów technologicznych w zakładach przemysłu spożywczego i farmaceutycznego, w tym
również powierzchni mających bezpośredni kontakt z żywnością. Polecany także do użycia w gabinetach lekarskich,
stomatologicznych, odnowy biologicznej oraz zakładach fryzjersko-kosmetycznych, a także placówkach
gastronomicznych. Posiada dobre właściwości myjące. Preparat może być stosowany również w celu utrzymania
higieny weterynaryjnej w miejscach hodowli, przetrzymywania i transportu zwierząt.

 

PRODUKT POSIADA POZWOLENIE NR 3407/08

Produktów biobójczych nale?y u?ywa? z zachowaniem ?rodków ostro?no?ci. Przed ka?dym u?yciem nale?y przeczyta? 
etykiet? i informacje dotycz?ce produktu.

0,6L

Parametry produktu

Sposób użycia

Płynny preparat gotowy do użycia (100%) nanieść na dezynfekowane powierzchnie, odczekać 15 minut i przetrzeć do
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sucha. Powierzchnie i urządzenia mające kontakt z żywnością należy spłukać wodą zdatną do picia. Zdezynfekowane
powierzchnie mogą być użytkowane bezpośrednio po procesie dezynfekcji. Pomieszczenia, w których dokonywano
dezynfekcji powierzchni nie wymagają wentylacji.

Skład

W 100 g preparatu zawarte są następujące substancje czynne: 170 mg chlorku didecylodimetyloamonu (DDAC), 170
mg Alkil (C12-16) chlorku dimetylobenzyloamonu (ADBAC/BKC (C12-16)) , 170 mg Alkil (C12-C14) chlorku
dimetylo(etylobenzylo)amonu (ADEBAC (C12-C14)).

Informacje o bezpieczeństwie

H412: Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. P273: Unikać uwolnienia do środowiska,
P501: Zawartość/pojemnik usuwać do zbiorników zgodnie z prawem dotyczącym odpowiednio odpadów
niebezpiecznych lub pojemników i odpadów w pojemnikach. Chronić przed dziećmi. Powierzchnie mające kontakt
z żywnością po umyciu obficie spłukać wodą. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie
odpowiada ze szkody wynikłe z nieprawidłowego stosowania produktu. Okres ważności: 12 m-cy od daty produkcji
umieszczonej na opakowaniu. Data i nr produkcji na opakowaniu. 

 

PIERWSZA POMOC 
Wskazówki ogólne: Gdy poszkodowany jest nieprzytomny: nie wywoływać wymiotów, nie podawać niczego do picia.
W razie wdychania: Zadbać o dopływ świeżego powietrza. W przypadku nieustających objawów skonsultować
się z lekarzem. W razie kontaktu ze skórą: Zdjąć zanieczyszczoną odzież, skórę zmyć natychmiast dużą ilością wody.
W razie kontaktu z oczami: Płukać przez kilka minut pod bieżącą wodą przy otwartych powiekach, nałożyć jałowy
opatrunek, skontaktować się z lekarzem. W razie połknięcia: Popić dużą ilością wody, nie wywoływać wymiotów,
natychmiast skontaktować się z lekarzem.

 

UFI: NU51-20TV-Q00E-MVNR
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